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DISFRUTA DE TU DESAYUNO A LA CARTA
ENJOY OUR À LA CARTE BREAKFAST

El desayuno servido en la habitación no está incluido en ninguna tarifa de “alojamiento y desayuno” 
The room service breakfast is not included in any of our “breakfast included” rates

CARGO EXTRA POR SERVICIO DE HABITACIÓN EXTRA CHARGE ROOM SERVICE +4,50€

FROM THE BAKERY
DEL HORNO

Cesta de panes · Selection of bread
Cesta mini bollería · Mini pastry selection
Tostadas de mantequilla y mermelada · Toast with butter and jam
Tostadas con tomate · Toast with grated tomato

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

COMPLEMENT WITH:
COMPLEMENTOS

Jamón ibérico · Iberian ham
Quesos nacionales · National cheeses
Pavo/Jamón York · Turkey/Boiled ham
Aguacate · Avocado
Salmón · Salmon

4,50€
4,50€
4,50€
6,00€
8,00€

COOKED BREAKFAST
PLATOS CALIENTES

Huevos fritos · Fried eggs
Huevos revueltos · Scrambled eggs
Tortilla al gusto · Omelette made to your taste

12,00€
12,00€
12,00€

Acompáñalos con... To go with:
· Beicon · Bacon
· Salchichas · Sausages       
· Virutas de jamón ibérico · Iberian ham shavings
· Queso · Cheese 
· Verduras · Vegetables
· Pavo · Turkey
· Jamón York · Boiled Ham
· Espinacas · Spinach

De 07:00h a 22:30h (Preguntar por desayuno 24 horas)
From 7am to 10.30pm (Ask for breakfast 24-hour)



DISFRUTA DE TU DESAYUNO A LA CARTA
ENJOY OUR À LA CARTE BREAKFAST

SWEET BREAKFAST
DULCES

Tortitas con nata y sirope · Pancakes with cream and sryup
Gofre de nutella y helado de vainilla · Nutella waffle and vanilla
ice cream

10,00€
10,00€

HEALTHY LIFE
VIDA SANA

Plato de fruta cortada · Sliced fresh fruit
Granola con miel y yogur · Granola with honey and yogurt
Açai Bowl · Açai Bowl
Tostada de cereales con pavo braseado y guacamole · Cereal toast
with braised turkey and guacamole

6,00€
8,00€

10,00€
10,00€

DRINKS
BEBIDAS

Zumo de frutas · Fruit juices
· Naranja · Orange
· Naranja y fresa · Orange and strawberry
· Guanábana, menta y espinacas · Soursop, mint and spinach

Café · Coffee
· Café solo · Espresso
· Café americano · Black coffee
· Café con leche · White coffee
· Capuchino · Capuccino
· Té negro · Black tea
· Té verde · Green tea

5,00€
5,00€
5,00€

4,00€
4,00€
4,00€
4,50€
5,00€
5,00€

El desayuno servido en la habitación no está incluido en ninguna tarifa de “alojamiento y desayuno” 
The room service breakfast is not included in any of our “breakfast included” rates

CARGO EXTRA POR SERVICIO DE HABITACIÓN EXTRA CHARGE ROOM SERVICE +4,50€

De 07:00h a 22:30h (Preguntar por desayuno 24 horas)
From 7am to 10.30pm (Ask for breakfast 24-hour)



<

COMIDA

FOOD



3, 2, 1… GO!
PLATOS CON PERSONALIDAD

28,00€Steak tartar de solomillo de vaca madurada con huevo campero
frito, huevas de mújol ahumadas y chips de patata ratte
Cured beef steak tartar with fried free-range egg, smoked mullet roe
and ratte potato chips

Canelón de rabo de vaca con bechamel trufada de parmesano
 y jugo de setas de temporada 
Oxtail cannelloni with truffled parmesan bechamel and mushroom
sauce

27,00€

CARGO EXTRA POR SERVICIO DE HABITACIÓN  EXTRA CHARGE ROOM SERVICE +4,50€

De 13:00h a 22:30h  From 1pm to 10.30pm

 27,00€Si únicamente deseas una carne o un pescado a la plancha
acompañados con una gustosa guarnición, tan solo ¡pídenoslo!
If your only wish is a grilled meat or fish served with a tasty side order, 
do not hesitate to let us know!

GOOD TO KNOW

HEALTHY AND FUN
LA MEJOR ELECCIÓN PARA CUIDARSE

28,00€Tartar de atún rojo, mango y aguacate sobre gazpacho de tomate 

Bluefin tuna tartar, mango and avocado over tomato gazpacho

25,00€Ensalada de burrata I.G.P. Puglia con tomate cherry, naranja,
tapenade y AOVE de albahaca

Puglia I.G.P burrata salad with cherry tomato, orange, tapenade and basil
EVOO 



FLOUR, WATER AND...
¡A COMER CON LAS MANOS!

Tabla de quesos D.O.P. con mermelada de tomate 
Cheese assortment with tomato chutney 

26,00€

Burger de buey a la americana con queso cheddar, 
bacon, miel y mostaza y ketchup de hierbas
American ox burger with cheddar cheese, bacon, honey and 
mustard and herbs ketchup

20,00€

Pizza Margarita con tomate y mozarella
Pizza Margarita with tomato and mozarella

17,00€

Bikini trufado
Truffled bikini sandwich

18,00€

Sándwich Club
Club Sandwich

20,00€

Croquetas melosas de jamón ibérico (8 uds)
Our creamy iberian ham croquettes (8 u.)

19,00€

42,00€Jamón ibérico 100% bellota D.O.P. Jabugo
100% Acorn-fed Iberian ham D.O.P. Jabugo

CARGO EXTRA POR SERVICIO DE HABITACIÓN  EXTRA CHARGE ROOM SERVICE +4,50€

De 13:00h a 22:30h  From 1pm to 10.30pm

FOR SUGAR LOVERS
POSTRES YUMMY

8,00€Flan de huevo campero y maracuyá con mouse de coco
Flan of free-range egg and passion fruit with coconut mousse

10,00€Nuestra tarta fluida de queso con helado de yogur búlgaro 
Our creamy cheesecake with bulgarian yogurt ice cream



CARGO EXTRA POR SERVICIO DE HABITACIÓN  EXTRA CHARGE ROOM SERVICE +4,50€

FOR LITTLE FOODIES
MINI GOURMETS De 13:00h a 22:30h  From 1pm to 10.30 pm

 16,00€Hamburguesa con queso y patatas fritas
Beef burger with cheese and french fries

15,00€Nuggets de pollo y patatas fritas
Chicken nuggets and french fries

SIMPLE BUT EFFECTIVE
PARA NOCTÁMBULOS De 22:30h a 7:00h  From 10.30pm to 7am

42,00€Jamón ibérico 100% bellota D.O.P. Jabugo
100% Acorn-fed Iberian ham, D.O.P. Jabugo

19,00€Ensalada con tomate seco, queso azul y jamón Ibérico
Salad with dried tomato, blue cheese and Iberian ham

 18,00€Bikini trufado 
Truffled bikini sandwich

17,00€Pizza Margarita con tomate y mozarella
Pizza Margarita with tomato and mozarella



<

CARTA DE ALÉRGENOS

AL L ERGEN
MENU



Cesta de panes
Selection of breads

Tostada de mantequilla y mermelada
Toast with butter and jam

Tostada con tomate
Toast with grated tomato

Huevos fritos
Fried eggs

Huevos revueltos
Scrambled eggs

Tortilla
Omelette

Tortitas con nata y sirope
Pancakes with cream and syrup

Gofre de nutella y helado de vainilla
Nutella waffle and vanilla ice cream

Granola con miel y yogur
Granola with honey and yogurt

Açai Bowl
Açai Bowl

Tostada de cereales con pavo
Cereal toast with braised turkey

ALERGIA ALIMENTARIA      FOOD ALLERGY



Carpaccio de aguacate
Avocado carpaccio

Ensalada de pulpo
Octopus salad

Canelón de rabo de vaca
Oxtail cannelloni

Steak tartar con huevo campero
Steak tartar with free-range egg

Pizza Margarita
Pizza Margarita

Bikini trufado
Truffled bikini sandwich

Sándwich Club
Club Sandwich

Croquetas de jamón
Iberian ham croquettes

Burger de buey
Ox burger 

Tabla de quesos
Cheese assortment

Jamón ibérico
100% Acorn-fed Iberian ham

ALERGIA ALIMENTARIA      FOOD ALLERGY



Tarta de queso
Cheesecake

Flan de huevo y maracuyá
Egg and passion fruit flan

Nuggets de pollo
Chicken nuggets

Hamburguesa con queso
Beef burger with cheese

Ensalada con tomate seco
Salad with dried tomato

ALERGIA ALIMENTARIA      FOOD ALLERGY



<

BEBIDAS

DR INK S



CARGO EXTRA POR SERVICIO DE HABITACIÓN EXTRA CHARGE ROOM SERVICE +4,50€

BEBIDAS DRINKS

Zumo de frutas Fruit juices

Naranja · Orange

Naranja y fresa · Orange and strawberry

Guanábana, menta y espinacas ·  Soursop, mint and spinach

5,00€

5,00€

5,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,50€

5,00€

5,00€

Café solo · Espresso

Café americano · Black coffee

Café con leche · White coffee

Capuchino · Capuccino

Té negro · Black tea

Té verde · Green tea

Cafés Coffees



CARGO EXTRA POR SERVICIO DE HABITACIÓN EXTRA CHARGE ROOM SERVICE +4,50€

Refrescos Soft drinks

Agua Mineral 75cl 

San Pellegrino 50cl

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta Naranja

Fanta Limón

Aquarius Limón

Nestea

Tónica

Sprite

Bitter Rosso

The Organics Ginger Ale

The Organics Ginger Beer

Red Bull Regular 

Red Bull Sugarfree

Red Bull Red Edition Watermelon 

4,50€

5,00€

4,60€

4,60€

4,60€

4,60€

4,60€

4,60€

4,60€

4,60€

4,60€

5,00€

5,00€

5,20€

5,20€

5,20€

BEBIDAS DRINKS



CARGO EXTRA POR SERVICIO DE HABITACIÓN EXTRA CHARGE ROOM SERVICE +4,50€

Vermouth

Tercio Heineken

Heineken 0,0%

Amstel Oro 0,0% Tostada

Tercio Águila 1900 

Cibeles Ipa

Cibeles Trigo 

18/70 La Rubia 

5,20€

5,20€

5,20€

5,50€

5,50€

5,50€

6,00€

Cervezas Beers

Martini Bianco / Extra Dry / Ambrato / Rubino 

Martini Sin Alcohol Bianco Floreale / Rosso Vibrante 

Martini Bitter 

Noilly Prat Dry

Noilly Prat Red 

Amareto Disaronno

5,90€

5,90€

6,80€

7,30€

 7,30€

13,00€

BEBIDAS DRINKS



Espumosos Sparkling wine

CARGO EXTRA POR SERVICIO DE HABITACIÓN EXTRA CHARGE ROOM SERVICE +4,50€

Sogas Mascaró Reserva · D.O.P.Cava

Tantum Ergo Rosé · D.O.P. Utiel Requena

Juvé & Camps Reserva de la Familia · D.O.P.Cava 

Gramona III Lustros · Corpinnat

Veuve Clicquot · A.O.C. Champagne

Veuve Clicquot Rosé ·  A.O.C. Champagne

Billecart - Salmon · A.O.C. Champagne

Dom Perignon Brut · A.O.C.Champagne

Dom Perignon Rosé · A.O.C.Champagne

6€ / 26€

9€ / 45€

8€ / 35€

/ 50€

18€ / 90€

22€ / 110€

 / 130€

/ 300€

/ 450€

 

VINOS WINES



CARGO EXTRA POR SERVICIO DE HABITACIÓN EXTRA CHARGE ROOM SERVICE +4,50€

Vino Blanco White wine 

Alta Pavina · I.G.P. Vino de la Tierra de Castilla y León

Lusco · D.O.P. Rías Baixas 

Can Rich Blanc · I.G.P. Vino de la Tierra de Ibiza

Gargalo · D.O.P. Valdeorras

Louro · D.O.P. Valdeorras

Oremus Mandolás by Vega Sicilia· O.E.M. Tokaji

 Pazo Señorans  · D.O.P. Rías Baixas

Torelló Gran Crisalys  · D.O.Ca. Penedés

Suertes del Marqués Trenzado · D.O.P. Valle de la Orotava

Impromptu · D.O.P. Utiel -Requena

Gautheron Chablis · D.O. Chablis

Ossian · I.G.P. Vino de la Tierra de Castilla y León 

 6€  / 25€

6,50€ / 28€

6,50€ / 28€

7€ / 29€

 / 30€

/32€

/ 34€ 

/ 35€

/ 35€

/ 36€

/ 45€

/ 68€

VINOS WINES



CARGO EXTRA POR SERVICIO DE HABITACIÓN EXTRA CHARGE ROOM SERVICE +4,50€

Vino Tinto Red wine

6€ / 26€ 

6,50€ / 27€

6,50€ / 28€

7€ / 35€

 / 28€

/ 32€

/ 35€

/ 39€

/ 50€

/ 52€

/ 58€

/ 70€

/ 80€

/ 90€

/ 195€

/ 500€

Tomás González  · D.O.P. Ribera del Duero

Beronia Reserva · D.O.Ca. Rioja

Martúe · I.G.P. Vino de la Tierra de Castilla y León

Finca Moncloa · I.G.P. Vino de la Tierra de Cádiz

Ultreia · D.O.P. Bierzo

XR - Marqués de Riscal Reserva · D.O.Ca. Rioja

Lalama  · D.O.P. Ribera Sacra

Lindes de Remelluri   · D.O.Ca. Rioja

Les Terrases · D.O.Ca. Priorat

Abadía Retuerta Selección Especial · D.O.P. Ribera del Duero

Viña Ardanza Reserva · D.O.Ca. Rioja

Ukan · D.O.Ca. Rioja

Pingus PSI · D.O.P. Ribera del Duero

904 Gran Reserva · D.O.Ca. Rioja

Vega Sicilia Valbuena 5º Año Reserva · D.O.P. Ribera del Duero

Vega Sicilia Único Gran Reserva · D.O.P. Ribera del Duero

VINOS WINES



CARGO EXTRA POR SERVICIO DE HABITACIÓN EXTRA CHARGE ROOM SERVICE +4,50€

Vino Rosado Rosé wine

Izadi Larrosa Rosé · D.O.Ca. Rioja

Can Rich Rosat · I.G.P. Vino de la Tierra de Ibiza

6€ / 27€

6,50€/ 28€

Tio Pepe · D.O.P Jerez

Lustao Palo Cortado · D.O.P. Jerez

5,50€ / 25€

6,80€ / 34€

Vino de Jerez Sherry wine

Néctar · D.O.P Jerez

Oporto Tawny Noval · D.O.C. Porto

Oremus Aszú 3 PTT · O.E.M. Tokaji

6€ / 30€

7€/ 35€

12€ / 57€

Vino Dulce Sweet wine

VINOS WINES




